
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
Provincia di Catania

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n.

del
Reg.Coniando

DETERMINAZIONE DI
LIQUIDAZIONE DI SPESA

(art.33 Regolamento Comunale dì Contabilità)

n.

del - 9 LUG. 2015Re ".Generale
Liquidazione spese di notificazione e diritti di notifica ai sensi

del D.M. n. I3G del J4/03/2000 e s.m.i effettuati presso altri comuni.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Viste le richieste pervenute al protocollo generale dell'Ente e le note dell'Ufficio Verbali
riportate nell'elenco "A", allegato alla presente, relativo al rimborso spese e diritti di
notifica riferiti a vari Comuni Italiani per gli anni 2013-2014 e 2015, per un importo
complessivo di € 773,82;
Ritenuto pertanto di procedere al pagamento delle spese di notificazione sopra
evidenziate, rientranti nell'attività di perfezionamento delle procedure di notifica per i
provvedimenti emessi dall'Ufficio Verbali e dall'Ufficio di Protezione Civile, quali sanzioni
amministrative attingendo, a tal fine, all'impegno dì spesa n. 44 del 01/01/2014 assunto
con P.D. 103 del 16/12/2013 sul cap. 1268-10;
Vista la deliberazione di C.C, n. 36 del 11/08/2014, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di
Previsione 2014 - Bilancio di Prev. Pluriennale 2014/2016 e Relazione Previsionale e
Programmatica ";
Vista la deliberazione di G.C. n. 107 del 12/08/2014, all'oggetto: "Approvazione Piano
Esecutivo di Gestione anno 2014":
Viste le delibere di G. C. n. 116 del 30/09/2014 e di C.C. n. 42 del 29/09/2014;
Vista la delibera di C.C. n. 58 del 28/11/2014;
Preso atto che sulla Gazzetta Ufficiale, serie generale, n. 115 del 20 maggio 2015 è stato
pubblicato il decreto del Ministero dell'Interno del 13/05/2015, recante "Ulteriore differimento al 30
luglio 2015 del termine per la deliberatone del bilancio di previsione 2015 degli enti locali"',
Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale dì Contabilità;
Dato atto che il visto di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della
spesa di cui all'art.55 della legge n. 142/90 sono stati espressi preventivamente alla
definitiva adozione del presente provvedimento e sono più avanti riportati, intendendosi
inseriti ad ogni effetto;
Vista la determinazione sindacale n. 06 del 03/01/2014;

D E T E R M I N A
di liquidare l'importo complessivo dì €773,82, quale somma complessiva relativa a spese di
rimborso e diritti di notifica ai sensi del D. M. n. 130 del 14/03/2000 e s.m.i. presso vari
comuni, per come analiticamente "esposti nell'allegato prospetto "A", imputando la
relativa spesa sull'impegno n. 44 del 01/01/201,4 assunto con P.D. n. 103 del 16/12/2013 sul
cap. 1268-10 "Spese postali per Settore P.M";
Dare esecuzione al procedimento con la presente disposto.
Si attesta che ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, \é I presente verrà
pubblicata all'Albo Pretorio on line, presso il sito www.gazzettaamminisfraTiva.it.

Il Coi
(Comm.

IL SETTORE FINANZE

Visto per la liquidazione UFHCIO Dì E^C" r 7—f \ =• 9 ÌM 20Ì5j
Il Rag



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

"Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 01-07-2015

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c-3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1268 Art.10 a RESIDUI 2014
Cod, Bii. (1030103) PRESTAZIONI DI SERVIZI

Denominato SPESE POSTALI PER SETTORE P.I\o Assestato:

0,00 Impegnato: 0,00 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
01-07-2015

IMPEGNO

44 del 01-01-2014

SPESE DI NOTIFICA EFFETTUATI
PRESSO ALTRI COMUNI

Prow.Dirig.
n. 103 del 16-12-2013

1.787,60

834,22

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

729 del 01-07-2015

SPESE DI NOTIFICA EFFETTUATI
PRESSO ALTRI COMUNI

Prow.Dirig.
n. 40 del 25-06-2015

Immed. Eseguibile/Esecutiva

773,82

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
01-07-2015:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contabile Parere sulla regolarità tecnica
"Accertata la regolarità Contabile, la Dis aonibilità sulla "Accertata la regolarità' Tecnica dell'ATTO, per quanto
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziar a, si esprime di competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE"

(Art. 49). APARERE FAVOREVOLE (Art.48)

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) ( IL RESPONSABILB DEI/SERVIZIO)


